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ZYRA E KRYETARIT

Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligj
e Republikés s& Kosovés.nr.2
kérkesés t& DIL-it, Kryetari i

it.nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
8 te dt.04.06.2008), nenit 73 te Statutit te Komunés, dhe
Komunés sé Obiligit, mé 12.01.2026, mori kété:

VENDIM

I Miratohet vendimi pér emérimin e Komisionit pér verifikimin e démeve gjate

vérshimeve te fundit java e paré dhe e dyt€ e muajit janar-2026, si vijon:

Arif Pllana - Kryetar i Komisionit
Naim Qerkezi — anétar

Muhamet Ismajli- anétar
Zejnullah Krasniqi — anétar

Naim Graigevci- anétar

R e e

. Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj raport me shkrim me te cilin do te njoftoj
Kryetarin e Komunés.

IIl. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

Kryetari }(omunés
- Kryetarit t&¢ Komunés ,“///’L a7
- Anétaréve te komisionit _ il Phaci
- Arkivit




